Iuramenro lex ciuilis nō resistit ex hoc qdā resistat cō/ tractui ex causa ciuili. fol. 24.col. 90.uersicolo. ter/ eo hec opinio

Ex iuramēto pmissorio nō infers ad iuramentū de/ nō edraueniendo. fol. 26.col. 95. uersi. non obstat Ex iuramento simplici oritur actio. fol. 26.col. 96. uersi. nec obstat

Iuramentū ab statuto uel lege ciuili nec annullari pōt nec phiberi. fol. 27.col. 99.uersi. subsequenter

Iuramētū est quid spirituale & ecclesiasticū fol. 27.col. 99.uersicolo preterea

Iuramētū debet intelligi: sīm naturam actus; sup quo imponitur fol. 27.col. 102. in principio

Iuramēto qualiter intelligat: excepta auctoritas supe/rioris fol. 27.col. 102. uer. preterea & fol. 31.col. 116.uersi. sed superioribus

Iuramentū qdā nō preero ordinat: uel qdā nō ero episco/ pus nō ualet fol. 28.col. 104.uer. quia quando

Iuramentū gratia: quando fit a lege: idem est ac si di/ ceret lex iuramentum non obligare fol. 28.col. 104. uersi. quia quando & sequēti

Iuramentū de nō reuocādo testamentū nō est cōtra bonos mores. fol. 28.col. 105.uersi. tertius: & sic ut ualeat iuramentū de nō reuocādo testamentū eodē modo: de nō reuocādo spōsalia. col. 106.uersi. hec eadem. fol. 29.col. 107.uersi. hinc etiam

Iuramentū cōtra bonos mores nō est obligatorium intellige: qndō iuramentū ex parte utriusq; est cō/ tra bonos mores/ secus qndō / ex parte recipientis tantum. fol. 29.col. 108.uersi. sed forsam

Iuramentū contra ius commune nō est obseruandū fol. 29.col. 110.uersi. ad legem iure gentium

Iuramento nō potest renunciari iuri publico. fol. 29.col. 110.uersi. uel. potest

Iuramentū si uergat in preiudiciū alterius principa/ liter non ualet. fol. 30.col. 111.uersi. sed utraq; ratiō

Iuramentum licitum: ut non obseruetur: nō potest precepere ius canonici fol. 31. col. 115. uersi. an vero: & vide distinctione circa illicitum. uersi. sed in illico Iuramentum nullum esse: ius canonicum uel ciuilis possunt iudicare fol. 31. col. 116. uer. sed si lex canonica. Iuramentum quando dubitatur an sit licitum: uel illicitum: maxime si talis dubitatio est supra ius: prius ad pontificem eius declaratio fol. 31. col. 116. uersi. itē quod Iuramento declaratio an pertineat episcopo uel possit episcopus uel platus alius id declarare. fol. 31. col. 116. uersi. itē quod Iuramentum: uel metu extortum: non trahitur ad res non expressas fol. 52. col. 180. uer. preterea Iuramento non supplet consensum substancialē. fol. 33. col. 127. uersi. rursus Iuramentum prestatum ad contrahendū matrimonium: nū non ē nullū fol. 33. col. 127. uersi. an autē. Distinctio tamen ut in col. 128. uersi. ego ita sentiebam Iuramento metu extortum: quis ualeat & sit necessaria absolutio: tamen non obseruando non peccatur mortaliter ex iuramento fol. 33. col. 126. uer. ex his & fol. 36. col. 138. uersi. uigesima secunda. Peccat tamen metiendo fol. 38. col. 144. uersi. ego credo. & quare tale iuramento sit ualidū mero iure. fol. 34. col. 131. uersi. sed stat argumentū. & an de iure canonico ualeat: & quid de iure ciuilis. fol. 36. col. 138. uersi. uigesima secunda. & quod nulla sit differentia in tali iuramento inter ius canonicum & ciuale fol. 37. col. 139. in principio Iuramentum qd nō possit costringere: uel qd sit nullius momenti ē idē. fol. 37. col. 139. uer. considerabā In iuramento duplex subest obligatio: una que tendit in partem ex promissione expressa: alia ex tacita que in deū resultat. fol. 37. col. 139. uer. p̄t̄o itaq. Iuramento: uel metu extortum iure canonico & ciuali est nullum quo ad parrem: sed utroq. iure obligat religione quoad deum fol. 37. col. 139. uer. primo itaq. & col. 140. in principio Ex iuramento non queritur obligatio recipienti quādo ex parte eius causatur turpitudō fol. 37. col. 140. uersi. nec obstat Iuramentum metu extortum quare ualeat: cum uolum metu extortum nō ualeat fol. 37. col. 141. uer. his tamen In iuramento de non retractando contractum: duplex est promissio & obligatio: & que tendit ad partem nulla est si metu fiat: nec que in deū quoad ciuiiles effectus. licet sit iuramento ualidum de pse fol. 37. col. 142. uersi. sed ad superiora Iuramento obligatio remanet: licet metus adiiciatur contractua iure ciuilis reprobato fol. 38. col. 143. uersicolo. aduerte Iuramento etiā in his in quibus actus ex metu est ipso iure nullus: non semper est nullū nisi ex rei qualitate: uel natura eadem ostendatur ratio fol. 38. col. 145. uersi. sexto infero Iurans quis metu: presumitur habuisse: anima obligandi se fol. 38. col. 143. uersi. ex his etiam Iurare quis p̄hibetur a iure canonico uel ciuilis: non tamen ut non ualeat iuramentum fol. 31. col. 115. uersi. ex his etiam Iurare per creaturam qualiter liceat fol. 28. col. 103. uersi. respondeo Iurans sibi in iudicio: non iurat sibi in diebus feriarum fol. 27. col. 102. uersi. quippe Iuri ciuilis conuenit curare: ne bona aliena mala fide possideantur: nec pertinet frangere maleficiū prescriptionem fol. 6. col. 14. uersi. quarto Ius ciuale & canonicum i prescriptiōe malefidei mutuo se non subueniunt fol. 6. col. 14. uer. itē cū dicāt Iure cessante ea qd iuris sunt nihil sunt essentialiter